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   Kolmapäev, 12. aprill 2023                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Karula koguduse õpetaja ENNO TANILAS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust - ÜLESTÕUSMINE, JA MEIE USK SELLESSE; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SUITSUTUSROHU SÕNUM (Ilm 8:1-5) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            VESTLUSI USUELUST: Luteri kiriku vaimulikud TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS kõnelevad KIRIKUAASTA KULMINATSIOONist, milleks on KANNATUSAEG JA ÜLESTÕUSMISPÜHAD                                              
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: JOOGA. Kas tegu on lihtsalt füüsilise treeninguga või vaimse praktikaga? Vastust otsivad pereisad HERMAN JÜRGENS, HARLI JÜRGENSON ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: MISJONITÖÖ IIRIMAAL JA EESTIMAAL. Oma misjonireisist Iirimaale ja jumalariigitöö kogemustest kodumaal räägib KARMEL UUSELU. Temaga vestleb LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõte raamatust „MA TEAN, SA KUULED MU PALVET“. Loeb MAIJU LEETMAA; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Pauluse 2. kirja korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            MEESTE HOMMIK: KES ON PANNUD KÄE ADRA KÜLGE, teab, et tagasi vaadates ei kõlba ta enam Jumala riiki. Saatekülaline MATI SINISAAR jagab kogemusi, kuidas Peeteli kirikust sai 90ndatel aastatel tänavalastega tehtava töö keskus. Sarja autor on HANDO LAANET
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO MULGIMAAL: JUMALA KIRJUTATUD LUGU. Inimlikult võib seada eesmärke ja teha plaane, aga lõpuks on ikkagi kõik Jumala kätes, tõdeb Viljandi Jaani koguduse õpetaja MARKO TIITUS, kes koos ametivennast saatejuhi ALLAN PRAATSIGA ordineeriti vaimulikuametisse 1999 aastal
   
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TOIVO PILLI jutlust – USK ON ÜLESTÕUSNUGA KOHTUMISE PAIK
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: HEILI VAUS-TAMM ja ROBERT JÜRJENDAL tutvustavad vaimse tervise sarja, kus õpetatakse noortele vaimse tervisega seonduvate probleemide lahendamist
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            IGIHALJAS INIMENE: ET JUMALA RIIK VÕIKS TULLA. Saates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 1 öösel            RISTITEE: JOSEMARIA ESCRIVA DE BALAGUER’i raamatut loeb MARJU ROOV-KRUGLOV. Saate toimetaja on ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
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